
SOUPIS PRACÍ
Stavba:   POTRUBNÍ POŠTA FN OL

Objekt:   BUDOVA G - II.INTERNÍ KLINIKQA Objednatel:   FN Olomouc 

Podlaží:  1.PP

Podčást: 1. Prostup betonovou st ěnou tl. 500mm, pr. 250mm Zhotovitel:   

JKSO:   Datum:   11.2014

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Dodávka 
celkem

Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 
celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

HSV Práce a dodávky HSV   0,416

3 Svislé a kompletní konstrukce   0,396

1 014 310237281
Zazdívka otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami 
pálenými tl do 900 mm   kus 1,000 0,39564 0,396

6 Úpravy povrch ů, podlahy a osazování výplní   0,020

2 014 612325222
Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,25 m2 na 
stěnách   kus 2,000 0,01020 0,020

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání   0,000

3 013 R-9710334 Vyvrtání otvoru v ŽB pr. 200mm, tl. 500mm   kus 1,000 0,00000 0,000

4 011 R-9529011 Vyčištění dotčeného místa stavebními úpravami   
soub
or 1,000 0,00004 0,000

94 Lešení a stavební výtahy   0,000

5 003 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou 
v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2   m2 2,000 0,00013 0,000

99 Přesun hmot   0,000

6 013 997013113
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 
m s použitím mechanizace   t 0,413 0,00000 0,000

7 013 997013501
Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km 
se složením   t 0,413 0,00000 0,000

8 013 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 
1 km   t 7,847 0,00000 0,000

9 013 997013801
Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce 
(skládkovné)   t 0,413 0,00000 0,000

10 011 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m   t 0,416 0,00000 0,000

PSV Práce a dodávky PSV   0,006
711 Izolace proti vod ě, vlhkosti a plyn ům   0,006

   Strana 1  z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:   POTRUBNÍ POŠTA FN OL

Objekt:   BUDOVA G - II.INTERNÍ KLINIKQA Objednatel:   FN Olomouc 

Podlaží:  1.PP

Podčást: 1. Prostup betonovou st ěnou tl. 500mm, pr. 250mm Zhotovitel:   

JKSO:   Datum:   11.2014

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Dodávka 
celkem

Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 
celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

11 711 711-R-7472
Izolace proti vodě opracování trubních prostupů tmelem do 200 mm 
přitavením NAIP   kus 6,000 0,00017 0,001

12 245 245515210 tmel PU kus 3,000 0,00160 0,005

Celkem   0,00 0,00 0,00 0,416

   Strana 2  z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:   POTRUBNÍ POŠTA FN OL

Objekt:   BUDOVA G - II.INTERNÍ KLINIKQA Objednatel:   FN Olomouc 

Podlaží:  1.PP

Podčást: 2. Prostup zdivem tl. 800mm, pr. 250mm Zhotovitel:   

JKSO:   Datum:   11.2014

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Dodávka 
celkem

Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 
celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

HSV Práce a dodávky HSV   0,416

3 Svislé a kompletní konstrukce   0,396

1 014 310237281
Zazdívka otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami 
pálenými tl do 900 mm   kus 1,000 0,39564 0,396

6 Úpravy povrch ů, podlahy a osazování výplní   0,020

2 014 612325222
Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,25 m2 na 
stěnách   kus 2,000 0,01020 0,020

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání   0,000

3 013 971033481
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl 
do 900 mm   kus 1,000 0,00000 0,000

4 011 R-9529011 Vyčištění dotčeného místa stavebními úpravami   
soub
or 1,000 0,00004 0,000

94 Lešení a stavební výtahy   0,000

5 003 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou 
v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2   m2 2,000 0,00013 0,000

99 Přesun hmot   0,000

6 013 997013113
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 
m s použitím mechanizace   t 0,413 0,00000 0,000

7 013 997013501
Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km 
se složením   t 0,413 0,00000 0,000

8 013 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 
1 km   t 7,847 0,00000 0,000

9 013 997013801
Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce 
(skládkovné)   t 0,413 0,00000 0,000

10 011 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m   t 0,416 0,00000 0,000

Celkem   0,00 0,00 0,00 0,416

   Strana 3  z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:   POTRUBNÍ POŠTA FN OL

Objekt:   BUDOVA G - II.INTERNÍ KLINIKQA Objednatel:   FN Olomouc 

Podlaží:  1.PP

Podčást: 3. Oplášt ění SDK + prostup podlahou pr.200mm Zhotovitel:   

JKSO:   Datum:   11.2014

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Dodávka 
celkem

Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 
celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

HSV Práce a dodávky HSV   0,071

4 Vodorovné konstrukce   0,059

1 014 411386611
Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ze suchých směsí pl 
do 0,09 m2 ve stropech   kus 3,000 0,01970 0,059

6 Úpravy povrch ů, podlahy a osazování výplní   0,011

2 014 611325221
Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na 
stropech   kus 3,000 0,00370 0,011

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání   0,000

3 011 R-9529011 Vyčištění dotčeného místa stavebními úpravami   
soub
or 1,000 0,00004 0,000

94 Lešení a stavební výtahy   0,000

4 003 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou 
v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2   m2 2,000 0,00013 0,000

96 Bourání konstrukcí   0,000

5 013 972-R-001 Vyvrtání otvoru v ŽB stropech pr. 200mm, tl 350 mm   kus 3,000 0,00000 0,000

99 Přesun hmot   0,000

6 013 997013113
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 
m s použitím mechanizace   t 0,105 0,00000 0,000

7 013 997013501
Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km 
se složením   t 0,105 0,00000 0,000

8 013 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 
1 km   t 1,995 0,00000 0,000

9 013 997013801
Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce 
(skládkovné)   t 0,105 0,00000 0,000

10 011 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m   t 0,071 0,00000 0,000

PSV Práce a dodávky PSV   0,159

763 Konstrukce suché výstavby   0,159

   Strana 4  z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:   POTRUBNÍ POŠTA FN OL

Objekt:   BUDOVA G - II.INTERNÍ KLINIKQA Objednatel:   FN Olomouc 

Podlaží:  1.PP

Podčást: 3. Oplášt ění SDK + prostup podlahou pr.200mm Zhotovitel:   

JKSO:   Datum:   11.2014

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Dodávka 
celkem

Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 
celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

11 763 763121451
SDK stěna předsazená tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 2xDF 12,5 
TI 50 mm EI 45   m2 6,460 0,02880 0,159

(1,20+0,5)*3,80   6,460

12 763 998763402
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v 
do 12 m   % 0,000 0,00000 0,000

776 Podlahy povlakové   0,000

13 776 R-776491113 D+M úprava podlahy z PVC kolem prostupu, PVC soklík m 1,450 0,00025 0,000

1,20+0,25   1,450

783 Dokon čovací práce - nát ěry   0,000

14 R 783-R-001 Nátěr konstrukcí SDK  v běžném suchém prostředí, otěruvzdorný   m2 5,600 0,00000 0,000

"1x přednátěr zředěnou vnitřní disperzí 8202 

"1-2x krycí nátěr 8208 latexovou barvou, ředěnou max. 5-10% vodou   

5,60   5,600

Celkem   0,00 0,00 0,00 0,230

   Strana 5  z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:   POTRUBNÍ POŠTA FN OL

Objekt:   BUDOVA G - II.INTERNÍ KLINIKA Objednatel:   FN Olomouc 

Podlaží:  1.NP

Podčást: 1. Prostup podlahou pr. 200mm, tl. 500mm Zhotovitel:   

JKSO:   Datum:   11.2014

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Dodávka 
celkem

Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 
celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

HSV Práce a dodávky HSV   0,024

4 Vodorovné konstrukce   0,020

1 014 411386611
Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ze suchých směsí pl 
do 0,09 m2 ve stropech   kus 1,000 0,01970 0,020

6 Úpravy povrch ů, podlahy a osazování výplní   0,004

2 014 611325221
Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na 
stropech   kus 1,000 0,00370 0,004

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání   0,000

3 011 R-9529011 Vyčištění dotčeného místa stavebními úpravami   
soub
or 1,000 0,00004 0,000

94 Lešení a stavební výtahy   0,000

4 003 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou 
v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2   m2 2,000 0,00013 0,000

96 Bourání konstrukcí   0,000

5 013 972-R-001 Vyvrtání otvoru v ŽB stropech pr. 200mm, tl 350 mm   kus 1,000 0,00000 0,000

99 Přesun hmot   0,000

6 013 997013113
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 
m s použitím mechanizace   t 0,050 0,00000 0,000

7 013 997013501
Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km 
se složením   t 0,050 0,00000 0,000

8 013 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 
1 km   t 0,950 0,00000 0,000

9 013 997013801
Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce 
(skládkovné)   t 0,050 0,00000 0,000

10 011 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m   t 0,024 0,00000 0,000

PSV Práce a dodávky PSV   0,000

776 Podlahy povlakové   0,000

   Strana 1  z 20



SOUPIS PRACÍ
Stavba:   POTRUBNÍ POŠTA FN OL

Objekt:   BUDOVA G - II.INTERNÍ KLINIKA Objednatel:   FN Olomouc 

Podlaží:  1.NP

Podčást: 1. Prostup podlahou pr. 200mm, tl. 500mm Zhotovitel:   

JKSO:   Datum:   11.2014

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Dodávka 
celkem

Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 
celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

11 776 R-776491113 D+M úprava podlahy z PVC kolem prostupu, keramický soklík m 1,150 0,00025 0,000

0,90+0,25   1,150

Celkem   0,00 0,00 0,00 0,024

   Strana 2  z 20



SOUPIS PRACÍ
Stavba:   POTRUBNÍ POŠTA FN OL

Objekt:   BUDOVA G - II.INTERNÍ KLINIKA Objednatel:   FN Olomouc 

Podlaží:  1.NP

Podčást: 2. Oplášt ění SDK Zhotovitel:   

JKSO:   Datum:   11.2014

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Dodávka 
celkem

Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 
celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

HSV Práce a dodávky HSV   0,000

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání   0,000

1 011 R-9529011 Vyčištění dotčeného místa stavebními úpravami   
soub
or 1,000 0,00004 0,000

94 Lešení a stavební výtahy   0,000

2 003 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou 
v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2   m2 2,000 0,00013 0,000

PSV Práce a dodávky PSV   0,153

763 Konstrukce suché výstavby   0,153

3 763 763121451
SDK stěna předsazená tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 2xDF 12,5 
TI 50 mm EI 45   m2 7,220 0,02880 0,153

(0,90+0,5*2)*3,80   7,220

4 763 998763402
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v 
do 12 m   % 0,000 0,00000 0,000

783 Dokon čovací práce - nát ěry   0,000

5 R 783-R-001 Nátěr konstrukcí SDK  v běžném suchém prostředí, otěruvzdorný   m2 7,500 0,00000 0,000

"1x přednátěr zředěnou vnitřní disperzí 8202

"1-2x krycí nátěr 8208 latexovou barvou, ředěnou max. 5-10% vodou   

7,5 7,500

Celkem   0,00 0,00 0,00 0,154

   Strana 3  z 20



SOUPIS PRACÍ
Stavba:   POTRUBNÍ POŠTA FN OL

Objekt:   BUDOVA G - II.INTERNÍ KLINIKA Objednatel:   FN Olomouc 

Podlaží:  1.NP

Podčást: 3. Oplášt ění SDK pod stropem Zhotovitel:   

JKSO:   Datum:   11.2014

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Dodávka 
celkem

Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 
celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

HSV Práce a dodávky HSV   0,001

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání   0,001

1 011 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m   m2 5,000 0,00004 0,000

94 Lešení a stavební výtahy   0,001

2 003 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou 
v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2   m2 5,000 0,00013 0,001

PSV Práce a dodávky PSV   0,057

763 Konstrukce suché výstavby   0,057

3 763 763131441
SDK podhled desky 2xDF 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil 
CD+UD   m2 3,225 0,02630 0,057

(0,5+0,25)*4,30   3,225

4 763 998763402
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v 
do 12 m   % 0,000 0,00000 0,000

783 Dokon čovací práce - nát ěry   0,000

5 R 783-R-001 Nátěr konstrukcí SDK  v běžném suchém prostředí, otěruvzdorný   m2 3,500 0,00000 0,000

"1x přednátěr zředěnou vnitřní disperzí 8202

"1-2x krycí nátěr 8208 latexovou barvou, ředěnou max. 5-10% vodou   

2,20   3,500

Celkem   0,00 0,00 0,00 0,057

   Strana 4  z 20



SOUPIS PRACÍ
Stavba:   POTRUBNÍ POŠTA FN OL

Objekt:   BUDOVA G - II.INTERNÍ KLINIKA Objednatel:   FN Olomouc 

Podlaží:  1.NP

Podčást: 4. Prostup zdivem pr. 250mm, tl. 500mm Zhotovitel:   

JKSO:   Datum:   11.2014

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Dodávka 
celkem

Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 
celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

HSV Práce a dodávky HSV   0,104

3 Svislé a kompletní konstrukce   0,097

1 014 310236261
Zazdívka otvorů pl do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami 
pálenými tl do 600 mm   kus 1,000 0,09686 0,097

6 Úpravy povrch ů, podlahy a osazování výplní   0,008

2 014 612325221
Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na 
stěnách   kus 2,000 0,00376 0,008

1*2   2,000

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání   0,000

3 013 971033361
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl 
do 600 mm   kus 1,000 0,00000 0,000

4 011 R-9529011 Vyčištění dotčeného místa stavebními úpravami   
soub
or 1,000 0,00004 0,000

99 Přesun hmot   0,000

5 013 997013113
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 
m s použitím mechanizace   t 0,099 0,00000 0,000

6 013 997013501
Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km 
se složením   t 0,099 0,00000 0,000

7 013 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 
1 km   t 1,881 0,00000 0,000

8 013 997013801
Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce 
(skládkovné)   t 0,099 0,00000 0,000

9 011 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m   t 0,104 0,00000 0,000

Celkem   0,00 0,00 0,00 0,104

   Strana 5  z 20



SOUPIS PRACÍ
Stavba:   POTRUBNÍ POŠTA FN OL

Objekt:   BUDOVA G - II.INTERNÍ KLINIKA Objednatel:   FN Olomouc 

Podlaží:  1.NP

Podčást: 5. Oplášt ění SDK tvaru U Zhotovitel:   

JKSO:   Datum:   11.2014

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Dodávka 
celkem

Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 
celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

HSV Práce a dodávky HSV   0,000

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání   0,000

1 011 R-9529011 Vyčištění dotčeného místa stavebními úpravami   
soub
or 1,000 0,00004 0,000

94 Lešení a stavební výtahy   0,000

2 003 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou 
v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2   m2 2,000 0,00013 0,000

PSV Práce a dodávky PSV   0,022

763 Konstrukce suché výstavby   0,022

3 763 763131441
SDK podhled desky 2xDF 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil 
CD+UD   m2 0,137 0,02630 0,022

0,25*0,5*1,10   0,137

4 763 998763402
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v 
do 12 m   % 0,000 0,00000 0,000

783 Dokon čovací práce - nát ěry   0,000

5 R 783-R-001 Nátěr konstrukcí SDK  v běžném suchém prostředí, otěruvzdorný   m2 1,000 0,00000 0,000

"1x přednátěr zředěnou vnitřní disperzí 8202

"1-2x krycí nátěr 8208 latexovou barvou, ředěnou max. 5-10% vodou   

1,00   1,000

Celkem   0,00 0,00 0,00 0,022

   Strana 6  z 20



SOUPIS PRACÍ
Stavba:   POTRUBNÍ POŠTA FN OL

Objekt:   BUDOVA G - II.INTERNÍ KLINIKA Objednatel:   FN Olomouc 

Podlaží:  1.NP

Podčást: 6. Oplášt ění SDK pod stropem Zhotovitel:   

JKSO:   Datum:   11.2014

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Dodávka 
celkem

Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 
celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

HSV Práce a dodávky HSV   0,000

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání   0,000

1 011 R-9529011 Vyčištění dotčeného místa stavebními úpravami   
soub
or 1,000 0,00004 0,000

94 Lešení a stavební výtahy   0,000

2 003 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou 
v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2   m2 2,000 0,00013 0,000

PSV Práce a dodávky PSV   0,062

763 Konstrukce suché výstavby   0,062

3 763 763131441
CD+UD + demontáž stávajícího minerálního podhledu, úprava 
podhledu v místě kastlíku m2 2,580 0,02630 0,062

1,20*0,25*3+1,40*1,20   2,580

4 763 998763402
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v 
do 12 m   % 0,000 0,00000 0,000

783 Dokon čovací práce - nát ěry   0,000

5 R 783-R-001 Nátěr konstrukcí SDK  v běžném suchém prostředí, otěruvzdorný   m2 2,600 0,00000 0,000

"1x přednátěr zředěnou vnitřní disperzí 8202

"1-2x krycí nátěr 8208 latexovou barvou, ředěnou max. 5-10% vodou   

2,40   2,600

Celkem   0,00 0,00 0,00 0,062

   Strana 7  z 20



SOUPIS PRACÍ
Stavba:   POTRUBNÍ POŠTA FN OL

Objekt:   BUDOVA G - II.INTERNÍ KLINIKA Objednatel:   FN Olomouc 

Podlaží:  1.NP

Podčást: 7. Oplášt ění SDK pod stropem Zhotovitel:   

JKSO:   Datum:   11.2014

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Dodávka 
celkem

Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 
celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

HSV Práce a dodávky HSV   0,003

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání   0,003

1 011 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m   m2 16,000 0,00004 0,001

94 Lešení a stavební výtahy   0,002

2 003 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou 
v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2   m2 16,000 0,00013 0,002

PSV Práce a dodávky PSV   0,210

763 Konstrukce suché výstavby   0,210

3 763 763131441
SDK podhled desky 2xDF 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil 
CD+UD   m2 8,000 0,02630 0,210

(0,25*2)*16,00   8,000

4 763 998763402
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v 
do 12 m   % 55,920 0,00000 0,000

783 Dokon čovací práce - nát ěry   0,000

5 R 783-R-001 Nátěr konstrukcí SDK  v běžném suchém prostředí, otěruvzdorný   m2 8,000 0,00000 0,000

"1x přednátěr zředěnou vnitřní disperzí 8202

"1-2x krycí nátěr 8208 latexovou barvou, ředěnou max. 5-10% vodou   

8,00   8,000

Celkem   0,00 0,00 0,00 0,213

   Strana 8  z 20



SOUPIS PRACÍ
Stavba:   POTRUBNÍ POŠTA FN OL

Objekt:   BUDOVA G - II.INTERNÍ KLINIKA Objednatel:   FN Olomouc 

Podlaží:  1.NP

Podčást: 8. Oplášt ění SDK pod stropem Zhotovitel:   

JKSO:   Datum:   11.2014

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Dodávka 
celkem

Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 
celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

HSV Práce a dodávky HSV   0,004

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání   0,004

1 011 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m   m2 21,000 0,00004 0,001

94 Lešení a stavební výtahy   0,003

2 003 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou 
v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2   m2 21,000 0,00013 0,003

PSV Práce a dodávky PSV   0,276

763 Konstrukce suché výstavby   0,276

3 763 763131441
SDK podhled desky 2xDF 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil 
CD+UD   m2 10,500 0,02630 0,276

(0,25*2)*21,00   10,500

4 763 998763402
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v 
do 12 m   % 73,395 0,00000 0,000

783 Dokon čovací práce - nát ěry   0,000

5 R 783-R-001 Nátěr konstrukcí SDK  v běžném suchém prostředí, otěruvzdorný   m2 10,500 0,00000 0,000

"1x přednátěr zředěnou vnitřní disperzí 8202

"1-2x krycí nátěr 8208 latexovou barvou, ředěnou max. 5-10% vodou   

10,50   10,500

Celkem   0,00 0,00 0,00 0,280

   Strana 9  z 20



SOUPIS PRACÍ
Stavba:   POTRUBNÍ POŠTA FN OL

Objekt:   BUDOVA G - II.INTERNÍ KLINIKA Objednatel:   FN Olomouc 

Podlaží:  1.NP

Podčást: 9. Oplášt ění SDK pod stropem Zhotovitel:   

JKSO:   Datum:   11.2014

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Dodávka 
celkem

Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 
celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

HSV Práce a dodávky HSV   0,000

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání   0,000

1 011 R-9529011 Vyčištění dotčeného místa stavebními úpravami   
soub
or 1,000 0,00004 0,000

94 Lešení a stavební výtahy   0,000

2 003 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou 
v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2   m2 2,000 0,00013 0,000

PSV Práce a dodávky PSV   0,069

763 Konstrukce suché výstavby   0,069

3 763 R-763131441

SDK podhled desky 2xDF 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil 
CD+UD + demontáž stávajícího FeAl podhledu, úprava podhledu v 
místě kastlíku m2 2,640 0,02630 0,069

1,20*0,25*4+1,20*1,20   2,640

4 763 998763402
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v 
do 12 m   % 18,454 0,00000 0,000

783 Dokon čovací práce - nát ěry   0,000

5 R 783-R-001 Nátěr konstrukcí SDK  v běžném suchém prostředí, otěruvzdorný   m2 2,700 0,00000 0,000

"1x přednátěr zředěnou vnitřní disperzí 8202

"1-2x krycí nátěr 8208 latexovou barvou, ředěnou max. 5-10% vodou   

2,70   2,700

Celkem   0,00 0,00 0,00 0,070

   Strana 10  z 20



SOUPIS PRACÍ
Stavba:   POTRUBNÍ POŠTA FN OL

Objekt:   BUDOVA G - II.INTERNÍ KLINIKA Objednatel:   FN Olomouc 

Podlaží:  1.NP

Podčást: 10. Oplášt ění SDK tvaru U Zhotovitel:   

JKSO:   Datum:   11.2014

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Dodávka 
celkem

Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 
celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

HSV Práce a dodávky HSV   0,000

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání   0,000

1 011 R-9529011 Vyčištění dotčeného místa stavebními úpravami   
soub
or 1,000 0,00004 0,000

94 Lešení a stavební výtahy   0,000

2 003 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou 
v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2   m2 2,000 0,00013 0,000

PSV Práce a dodávky PSV   0,020

763 Konstrukce suché výstavby   0,020

3 763 R-763131441

SDK podhled desky 2xDF 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil 
CD+UD + demontáž stávajícího FeAl podhledu, úprava podhledu v 
místě kastlíku m2 0,750 0,02630 0,020

0,25*3*1,00   0,750

4 763 998763402
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v 
do 12 m   % 5,243 0,00000 0,000

783 Dokon čovací práce - nát ěry   0,000

5 R 783-R-001 Nátěr konstrukcí SDK  v běžném suchém prostředí, otěruvzdorný   m2 1,000 0,00000 0,000

"1x přednátěr zředěnou vnitřní disperzí 8202  

"1-2x krycí nátěr 8208 latexovou barvou, ředěnou max. 5-10% vodou   

1,00   1,000

Celkem   0,00 0,00 0,00 0,020

   Strana 11  z 20



SOUPIS PRACÍ
Stavba:   POTRUBNÍ POŠTA FN OL

Objekt:   BUDOVA G - II.INTERNÍ KLINIKA Objednatel:   FN Olomouc 

Podlaží:  1.NP

Podčást: 11. Prostup zdivem tl. 100mm, pr. 250mm Zhotovitel:   

JKSO:   Datum:   11.2014

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Dodávka 
celkem

Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 
celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

HSV Práce a dodávky HSV   0,020

3 Svislé a kompletní konstrukce   0,012

1 014 340236211
Zazdívka otvorů pl do 0,09 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl do 
100 mm   kus 1,000 0,01218 0,012

6 Úpravy povrch ů, podlahy a osazování výplní   0,008

2 014 612325221
Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na 
stěnách   kus 2,000 0,00376 0,008

1*2   2,000

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání   0,000

3 013 971033331
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl 
do 150 mm   kus 1,000 0,00000 0,000

99 Přesun hmot   0,000

4 013 997013113
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 
m s použitím mechanizace   t 0,025 0,00000 0,000

5 013 997013501
Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km 
se složením   t 0,025 0,00000 0,000

6 013 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 
1 km   t 0,475 0,00000 0,000

7 013 997013801
Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce 
(skládkovné)   t 0,025 0,00000 0,000

8 011 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m   t 0,020 0,00000 0,000

Celkem   0,00 0,00 0,00 0,020

   Strana 12  z 20



SOUPIS PRACÍ
Stavba:   POTRUBNÍ POŠTA FN OL

Objekt:   BUDOVA G - II.INTERNÍ KLINIKA Objednatel:   FN Olomouc 

Podlaží:  1.NP

Podčást: 12. Oplášt ění SDK pod stropem Zhotovitel:   

JKSO:   Datum:   11.2014

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Dodávka 
celkem

Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 
celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

HSV Práce a dodávky HSV   0,001

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání   0,001

1 011 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m   m2 4,000 0,00004 0,000

94 Lešení a stavební výtahy   0,001

2 003 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou 
v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2   m2 4,000 0,00013 0,001

PSV Práce a dodávky PSV   0,057

763 Konstrukce suché výstavby   0,057

3 763 763131441
SDK podhled desky 2xDF 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil 
CD+UD   m2 2,150 0,02630 0,057

(0,25*2)*4,30   2,150

4 763 998763402
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v 
do 12 m   % 15,029 0,00000 0,000

783 Dokon čovací práce - nát ěry   0,000

5 R 783-R-001 Nátěr konstrukcí SDK  v běžném suchém prostředí, otěruvzdorný   m2 2,200 0,00000 0,000

"1x přednátěr zředěnou vnitřní disperzí 8202

"1-2x krycí nátěr 8208 latexovou barvou, ředěnou max. 5-10% vodou   

2,20   2,200

Celkem   0,00 0,00 0,00 0,057

   Strana 13  z 20



SOUPIS PRACÍ
Stavba:   POTRUBNÍ POŠTA FN OL

Objekt:   BUDOVA G - II.INTERNÍ KLINIKA Objednatel:   FN Olomouc 

Podlaží:  1.NP

Podčást: 13. Oplášt ění SDK Zhotovitel:   

JKSO:   Datum:   11.2014

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Dodávka 
celkem

Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 
celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

HSV Práce a dodávky HSV   0,000

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání   0,000

1 011 R-9529011 Vyčištění dotčeného místa stavebními úpravami   
soub
or 1,000 0,00004 0,000

94 Lešení a stavební výtahy   0,000

2 003 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou 
v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2   m2 2,000 0,00013 0,000

PSV Práce a dodávky PSV   0,058

763 Konstrukce suché výstavby   0,058

3 763 763121451
SDK stěna předsazená tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 2xDF 12,5 
TI 50 mm EI 45   m2 2,000 0,02880 0,058

(0,50+0,25*2)*2,00   2,000

4 763 998763402
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v 
do 12 m   % 13,480 0,00000 0,000

783 Dokon čovací práce - nát ěry   0,000

5 R 783-R-001 Nátěr konstrukcí SDK  v běžném suchém prostředí, otěruvzdorný   m2 2,000 0,00000 0,000

"1x přednátěr zředěnou vnitřní disperzí 8202

"1-2x krycí nátěr 8208 latexovou barvou, ředěnou max. 5-10% vodou   

2,00   2,000

Celkem   0,00 0,00 0,00 0,058

   Strana 14  z 20



SOUPIS PRACÍ
Stavba:   POTRUBNÍ POŠTA FN OL

Objekt:   BUDOVA G - II.INTERNÍ KLINIKA Objednatel:   FN Olomouc 

Podlaží:  1.NP

Podčást: 7. Prostup zdivem tl. 150mm, pr. 250mm Zhotovitel:   

JKSO:   Datum:  11.2014

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Dodávka 
celkem

Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 
celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

HSV Práce a dodávky HSV   0,031
3 Svislé a kompletní konstrukce   0,024

1 014 340236212
Zazdívka otvorů pl do 0,09 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl přes 
100 mm   kus 1,000 0,02391 0,024

6 Úpravy povrch ů, podlahy a osazování výplní   0,008

2 014 612325221
Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na 
stěnách   kus 2,000 0,00376 0,008

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání   0,000

3 013 971033331
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl 
do 150 mm   kus 1,000 0,00000 0,000

4 011 R-9529011 Vyčištění dotčeného místa stavebními úpravami   
soub
or 1,000 0,00004 0,000

99 Přesun hmot   0,000

5 013 997013113
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 
m s použitím mechanizace   t 0,025 0,00000 0,000

6 013 997013501
Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km 
se složením   t 0,025 0,00000 0,000

7 013 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 
1 km   t 0,475 0,00000 0,000

8 013 997013801
Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce 
(skládkovné)   t 0,025 0,00000 0,000

9 011 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m   t 0,031 0,00000 0,000

Celkem   0,00 0,00 0,00 0,031

   Strana 15  z 20



SOUPIS PRACÍ
Stavba:   POTRUBNÍ POŠTA FN OL

Objekt:   BUDOVA G - II.INTERNÍ KLINIKA Objednatel:   FN Olomouc 

Podlaží:  1.NP

Podčást: 15. Oplášt ění SDK pod stropem Zhotovitel:   

JKSO:   Datum:   11.2014

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Dodávka 
celkem

Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 
celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

HSV Práce a dodávky HSV   0,001
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání   0,001

1 011 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m   m2 4,000 0,00004 0,000
94 Lešení a stavební výtahy   0,001

2 003 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou 
v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2   m2 4,000 0,00013 0,001

PSV Práce a dodávky PSV   0,057
763 Konstrukce suché výstavby   0,057

3 763 763131441
SDK podhled desky 2xDF 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil 
CD+UD   m2 7,000 0,02630 0,057
(0,25+0,25)*14 7,000

4 763 998763402
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v 
do 12 m   % 0,000 0,00000 0,000

783 Dokon čovací práce - nát ěry   0,000

5 R 783-R-001 Nátěr konstrukcí SDK  v běžném suchém prostředí, otěruvzdorný   m2 7,000 0,00000 0,000

"1x přednátěr zředěnou vnitřní disperzí 8202
"1-2x krycí nátěr 8208 latexovou barvou, ředěnou max. 5-10% vodou   

7 7,000

Celkem   0,00 0,00 0,00 0,057

   Strana 16  z 20



SOUPIS PRACÍ
Stavba:   POTRUBNÍ POŠTA FN OL

Objekt:   BUDOVA G - II.INTERNÍ KLINIKA Objednatel:   FN Olomouc 

Podlaží:  1.NP

Podčást: 16. Oplášt ění SDK pod stropem Zhotovitel:   

JKSO:   Datum:   11.2014

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Dodávka 
celkem

Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 
celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

HSV Práce a dodávky HSV   0,001
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání   0,001

1 011 R-9529011 Vyčištění dotčeného místa stavebními úpravami   
soub
or 1,000 0,00004 0,000

94 Lešení a stavební výtahy   0,001

2 003 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou 
v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2   m2 5,000 0,00013 0,001

PSV Práce a dodávky PSV   0,265
763 Konstrukce suché výstavby   0,265

3 763 763131441
SDK podhled desky 2xDF 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil 
CD+UD   m2 2,600 0,02630 0,253
(0,8+0,5)*2 2,600

4 763 R-7631724 Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. do 1 m2 pro podhledy   kus 1,000 0,00004 0,000

5 590 590R-3015 dvířka revizní  EW 30/DP1 protipožární pro podhledy, 800x800 mm   kus 1,000 0,01200 0,012

6 763 998763402
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v 
do 12 m   % 0,000 0,00000 0,000

783 Dokon čovací práce - nát ěry   0,000

7 R 783-R-001 Nátěr konstrukcí SDK  v běžném suchém prostředí, otěruvzdorný   m2 3,000 0,00000 0,000

"1x přednátěr zředěnou vnitřní disperzí 8202
"1-2x krycí nátěr 8208 latexovou barvou, ředěnou max. 5-10% vodou   

3 3,000

Celkem   0,00 0,00 0,00 0,266

   Strana 17  z 20



SOUPIS PRACÍ
Stavba:   POTRUBNÍ POŠTA FN OL

Objekt:   BUDOVA G - II.INTERNÍ KLINIKA Objednatel:   FN Olomouc 

Podlaží:  1.NP

Podčást: 17. Oplášt ění SDK pod stropem Zhotovitel:   

JKSO:   Datum:   11.2014

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Dodávka 
celkem

Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 
celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

HSV Práce a dodávky HSV   0,001
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání   0,001

1 011 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m   m2 4,000 0,00004 0,000
94 Lešení a stavební výtahy   0,001

2 003 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou 
v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2   m2 4,000 0,00013 0,001

PSV Práce a dodávky PSV   0,057
763 Konstrukce suché výstavby   0,057

3 763 R-763131441

SDK podhled desky 2xDF 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil 
CD+UD + demontáž stávajícího FeAl podhledu, úprava podhledu v 
místě kastlíku m2 21,000 0,02630 0,057
(0,25*2+0,5)*21 21,000

4 763 998763402
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v 
do 12 m   % 0,000 0,00000 0,000

783 Dokon čovací práce - nát ěry   0,000

5 R 783-R-001 Nátěr konstrukcí SDK  v běžném suchém prostředí, otěruvzdorný   m2 21,000 0,00000 0,000

"1x přednátěr zředěnou vnitřní disperzí 8202
"1-2x krycí nátěr 8208 latexovou barvou, ředěnou max. 5-10% vodou   

21 21,000

Celkem   0,00 0,00 0,00 0,057

   Strana 18  z 20



SOUPIS PRACÍ
Stavba:   POTRUBNÍ POŠTA FN OL

Objekt:   BUDOVA G - II.INTERNÍ KLINIKA Objednatel:   FN Olomouc 

Podlaží:  1.NP

Podčást: 18. Oplášt ění SDK pod stropem Zhotovitel:   

JKSO:   Datum:   11.2014

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Dodávka 
celkem

Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 
celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

HSV Práce a dodávky HSV   0,001
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání   0,001

1 011 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m   m2 4,000 0,00004 0,000
94 Lešení a stavební výtahy   0,001

2 003 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou 
v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2   m2 4,000 0,00013 0,001

PSV Práce a dodávky PSV   0,057
763 Konstrukce suché výstavby   0,057

3 763 R-763131441

SDK podhled desky 2xDF 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil 
CD+UD + demontáž stávajícího FeAl podhledu, úprava podhledu v 
místě kastlíku m2 2,700 0,02630 0,057
(0,25*2+1,0)*1,8 2,700

4 763 998763402
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v 
do 12 m   % 0,000 0,00000 0,000

783 Dokon čovací práce - nát ěry   0,000

5 R 783-R-001 Nátěr konstrukcí SDK  v běžném suchém prostředí, otěruvzdorný   m2 3,000 0,00000 0,000

"1x přednátěr zředěnou vnitřní disperzí 8202
"1-2x krycí nátěr 8208 latexovou barvou, ředěnou max. 5-10% vodou   

21 3,000

Celkem   0,00 0,00 0,00 0,057

   Strana 19  z 20



SOUPIS PRACÍ
Stavba:   POTRUBNÍ POŠTA FN OL

Objekt:   BUDOVA G - II.INTERNÍ KLINIKA Objednatel:   FN Olomouc 

Podlaží:  1.NP

Podčást: 19. Demontáž a zp ětná montáž Zhotovitel:   

JKSO:   Datum:   11.2014

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Dodávka 
celkem

Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 
celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

M Práce a dodávky M   0,000
21-M Elektromontáže   0,000

1 R 210-R-001 Demontáž a zpětná montáž svítidel ks 4,000 0,00000 0,000

"demontáž, montáž, montážní materiál"   
"včetně vysekání a zapravení drážky v omítce nebo ve zdivu"   

Celkem   0,00 0,00 0,00 0,000

   Strana 20  z 20



SOUPIS PRACÍ
Stavba:   POTRUBNÍ POŠTA FN OL

Objekt:   BUDOVA F - KLINIKA ALERGOLOGIE A IMUNOLOG IE Objednatel:   FN Olomouc 

Podlaží: 2.NP

Podčást: 1. Prostup podlahou (stropem) tl. 500mm, pr. 25 0mm (podlaha PVC) Zhotovitel:   

JKSO:   Datum:   11.2014

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Dodávka 
celkem

Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 
celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

HSV Práce a dodávky HSV   0,024
4 Vodorovné konstrukce   0,020

1 014 411386611
Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ze suchých směsí pl 
do 0,09 m2 ve stropech   kus 1,000 0,01970 0,020

6 Úpravy povrch ů, podlahy a osazování výplní   0,004

2 014 611325221
Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na 
stropech   kus 1,000 0,00370 0,004

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání   0,000

3 011 R-9529011 Vyčištění dotčeného místa stavebními úpravami   
soub
or 1,000 0,00004 0,000

94 Lešení a stavební výtahy   0,000

4 003 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou 
v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2   m2 2,000 0,00013 0,000

96 Bourání konstrukcí   0,000

5 013 972-R-001 Vyvrtání otvoru v ŽB stropech pr. 250mm, tl 500 mm   kus 1,000 0,00000 0,000
99 Přesun hmot   0,000

6 013 997013113
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 
m s použitím mechanizace   t 0,030 0,00000 0,000

7 013 997013501
Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km 
se složením   t 0,030 0,00000 0,000

8 013 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 
1 km   t 0,570 0,00000 0,000

9 013 997013801
Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce 
(skládkovné)   t 0,030 0,00000 0,000

10 011 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m   t 0,024 0,00000 0,000

PSV Práce a dodávky PSV   0,000
776 Podlahy povlakové   0,000

   Strana 1  z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:   POTRUBNÍ POŠTA FN OL

Objekt:   BUDOVA F - KLINIKA ALERGOLOGIE A IMUNOLOG IE Objednatel:   FN Olomouc 

Podlaží: 2.NP

Podčást: 1. Prostup podlahou (stropem) tl. 500mm, pr. 25 0mm (podlaha PVC) Zhotovitel:   

JKSO:   Datum:   11.2014

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Dodávka 
celkem

Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 
celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

11 776 R-776491113 D+M úprava podlahy z PVC kolem prostupu, PVC soklíky m 0,900 0,00025 0,000
0,30+0,30+0,30   0,900

Celkem   0,00 0,00 0,00 0,024

   Strana 2  z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:   POTRUBNÍ POŠTA FN OL

Objekt:   BUDOVA G - II.INTERNÍ KLINIKA Objednatel:   FN Olomouc 

Podlaží:  2.NP

Podčást: 2. Oplášt ění SDK Zhotovitel:   

JKSO:   Datum:   11.2014

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Dodávka 
celkem

Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 
celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

HSV Práce a dodávky HSV   0,000
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání   0,000

1 011 R-9529011 Vyčištění dotčeného místa stavebními úpravami   
soub
or 1,000 0,00004 0,000

94 Lešení a stavební výtahy   0,000

2 003 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou 
v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2   m2 2,000 0,00013 0,000

PSV Práce a dodávky PSV   0,153
763 Konstrukce suché výstavby   0,153

3 763 763121451
SDK stěna předsazená tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 2xDF 12,5 
TI 50 mm EI 45   m2 2,000 0,02880 0,153
(0,5+0,25*2)*2,0 2,000

4 763 998763402
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v 
do 12 m   % 0,000 0,00000 0,000

783 Dokon čovací práce - nát ěry   0,000

5 R 783-R-001 Nátěr konstrukcí SDK  v běžném suchém prostředí, otěruvzdorný   m2 2,000 0,00000 0,000

"1x přednátěr zředěnou vnitřní disperzí 8202
"1-2x krycí nátěr 8208 latexovou barvou, ředěnou max. 5-10% vodou   

Celkem   0,00 0,00 0,00 0,154

   Strana 3  z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:   POTRUBNÍ POŠTA FN OL

Objekt:   BUDOVA G - II.INTERNÍ KLINIKA Objednatel:   FN Olomouc 

Podlaží:  2.NP

Podčást: 3. Úprava d řevěného madla Zhotovitel:   

JKSO:   Datum:   11.2014

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Dodávka 
celkem

Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 
celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

PSV Práce a dodávky PSV   0,000
767 Konstrukce záme čnické   0,000

3 767 R-7679999 Úprava dvou dřevěných madel, dl. 1,0m   
soub
or 1,000 0,00007 0,000

4 767 998767204
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 36 
m   % 22,000 0,00000 0,000

Celkem   0,00 0,00 0,00 0,000

   Strana 4  z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:   POTRUBNÍ POŠTA FN OL

Objekt:   BUDOVA F - KLINIKA ALERGOLOGIE A IMUNOLOG IE Objednatel:   FN Olomouc 

Podlaží: 3.NP

Podčást: 1. Prostup podlahou (stropem) tl. 500mm, pr. 25 0mm (podlaha PVC) Zhotovitel:   

JKSO:   Datum:   11.2014

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Dodávka 
celkem

Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 
celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

HSV Práce a dodávky HSV   0,024
4 Vodorovné konstrukce   0,020

1 014 411386611
Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ze suchých směsí pl 
do 0,09 m2 ve stropech   kus 1,000 0,01970 0,020

6 Úpravy povrch ů, podlahy a osazování výplní   0,004

2 014 611325221
Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na 
stropech   kus 1,000 0,00370 0,004

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání   0,000

3 011 R-9529011 Vyčištění dotčeného místa stavebními úpravami   
soub
or 1,000 0,00004 0,000

94 Lešení a stavební výtahy   0,000

4 003 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou 
v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2   m2 2,000 0,00013 0,000

96 Bourání konstrukcí   0,000

5 013 972-R-001 Vyvrtání otvoru v ŽB stropech pr. 250mm, tl 500 mm   kus 1,000 0,00000 0,000
99 Přesun hmot   0,000

6 013 997013113
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 
m s použitím mechanizace   t 0,030 0,00000 0,000

7 013 997013501
Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km 
se složením   t 0,030 0,00000 0,000

8 013 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 
1 km   t 0,570 0,00000 0,000

9 013 997013801
Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce 
(skládkovné)   t 0,030 0,00000 0,000

10 011 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m   t 0,024 0,00000 0,000

PSV Práce a dodávky PSV   0,000
776 Podlahy povlakové   0,000

   Strana 1  z 11



SOUPIS PRACÍ
Stavba:   POTRUBNÍ POŠTA FN OL

Objekt:   BUDOVA F - KLINIKA ALERGOLOGIE A IMUNOLOG IE Objednatel:   FN Olomouc 

Podlaží: 3.NP

Podčást: 1. Prostup podlahou (stropem) tl. 500mm, pr. 25 0mm (podlaha PVC) Zhotovitel:   

JKSO:   Datum:   11.2014

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Dodávka 
celkem

Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 
celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

11 776 R-776491113 D+M úprava podlahy z PVC kolem prostupu, PVC soklíky m 0,900 0,00025 0,000
0,30+0,30+0,30   0,900

Celkem   0,00 0,00 0,00 0,024

   Strana 2  z 11



SOUPIS PRACÍ
Stavba:   POTRUBNÍ POŠTA FN OL

Objekt:   BUDOVA G - II.INTERNÍ KLINIKA Objednatel:   FN Olomouc 

Podlaží:  3.NP

Podčást: 2. Oplášt ění SDK Zhotovitel:   

JKSO:   Datum:   11.2014

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Dodávka 
celkem

Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 
celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

HSV Práce a dodávky HSV   0,000
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání   0,000

1 011 R-9529011 Vyčištění dotčeného místa stavebními úpravami   
soub
or 1,000 0,00004 0,000

94 Lešení a stavební výtahy   0,000

2 003 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou 
v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2   m2 2,000 0,00013 0,000

PSV Práce a dodávky PSV   0,153
763 Konstrukce suché výstavby   0,153

3 763 763121451
SDK stěna předsazená tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 2xDF 12,5 
TI 50 mm EI 45   m2 2,000 0,02880 0,153
(0,5+0,25*2)*2,0 2,000

4 763 998763402
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v 
do 12 m   % 0,000 0,00000 0,000

783 Dokon čovací práce - nát ěry   0,000

5 R 783-R-001 Nátěr konstrukcí SDK  v běžném suchém prostředí, otěruvzdorný   m2 2,000 0,00000 0,000

"1x přednátěr zředěnou vnitřní disperzí 8202
"1-2x krycí nátěr 8208 latexovou barvou, ředěnou max. 5-10% vodou   

Celkem   0,00 0,00 0,00 0,154

   Strana 3  z 11



SOUPIS PRACÍ
Stavba:   POTRUBNÍ POŠTA FN OL

Objekt:   BUDOVA G - II.INTERNÍ KLINIKA Objednatel:   FN Olomouc 

Podlaží:  3.NP

Podčást: 3. Úprava d řevěného madla Zhotovitel:   

JKSO:   Datum:   11.2014

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Dodávka 
celkem

Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 
celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

PSV Práce a dodávky PSV   0,000
767 Konstrukce záme čnické   0,000

3 767 R-7679999 Úprava dvou dřevěných madel, dl. 1,0m   
soub
or 1,000 0,00007 0,000

4 767 998767204
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 36 
m   % 22,000 0,00000 0,000

Celkem   0,00 0,00 0,00 0,000

   Strana 4  z 11



SOUPIS PRACÍ
Stavba:   POTRUBNÍ POŠTA FN OL

Objekt:   BUDOVA G - II.INTERNÍ KLINIKA Objednatel:   FN Olomouc 

Podlaží:  3.NP

Podčást: 4. Oplášt ění SDK pod stropem Zhotovitel:   

JKSO:   Datum:   11.2014

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Dodávka 
celkem

Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 
celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

HSV Práce a dodávky HSV   0,001
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání   0,001

1 011 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m   m2 4,000 0,00004 0,000
94 Lešení a stavební výtahy   0,001

2 003 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou 
v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2   m2 4,000 0,00013 0,001

PSV Práce a dodávky PSV   0,057
763 Konstrukce suché výstavby   0,057

3 763 763131441
SDK podhled desky 2xDF 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil 
CD+UD   m2 8,500 0,02630 0,057
(0,25+0,6)*10 8,500

4 763 998763402
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v 
do 12 m   % 0,000 0,00000 0,000

783 Dokon čovací práce - nát ěry   0,000

5 R 783-R-001 Nátěr konstrukcí SDK  v běžném suchém prostředí, otěruvzdorný   m2 9,000 0,00000 0,000

"1x přednátěr zředěnou vnitřní disperzí 8202
"1-2x krycí nátěr 8208 latexovou barvou, ředěnou max. 5-10% vodou   

9 9,000

Celkem   0,00 0,00 0,00 0,057

   Strana 5  z 11



SOUPIS PRACÍ
Stavba:   POTRUBNÍ POŠTA FN OL

Objekt:   BUDOVA G - II.INTERNÍ KLINIKA Objednatel:   FN Olomouc 

Podlaží:  3.NP

Podčást: 5. Oplášt ění SDK pod stropem Zhotovitel:   

JKSO:   Datum:   11.2014

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Dodávka 
celkem

Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 
celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

HSV Práce a dodávky HSV   0,001
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání   0,001

1 011 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m   m2 4,000 0,00004 0,000
94 Lešení a stavební výtahy   0,001

2 003 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou 
v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2   m2 4,000 0,00013 0,001

PSV Práce a dodávky PSV   0,057
763 Konstrukce suché výstavby   0,057

3 763 763131441
SDK podhled desky 2xDF 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil 
CD+UD   m2 1,100 0,02630 0,057
(0,5+0,6)*1 1,100

4 763 998763402
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v 
do 12 m   % 0,000 0,00000 0,000

783 Dokon čovací práce - nát ěry   0,000

5 R 783-R-001 Nátěr konstrukcí SDK  v běžném suchém prostředí, otěruvzdorný   m2 1,500 0,00000 0,000

"1x přednátěr zředěnou vnitřní disperzí 8202
"1-2x krycí nátěr 8208 latexovou barvou, ředěnou max. 5-10% vodou   

9 1,500

Celkem   0,00 0,00 0,00 0,057

   Strana 6  z 11



SOUPIS PRACÍ
Stavba:   POTRUBNÍ POŠTA FN OL

Objekt:   BUDOVA G - II.INTERNÍ KLINIKA Objednatel:   FN Olomouc 

Podlaží:  3.NP

Podčást: 6. Prostup zdivem tl. 150mm, pr. 250mm Zhotovitel:   

JKSO:   Datum:  11.2014

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Dodávka 
celkem

Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 
celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

HSV Práce a dodávky HSV   0,031
3 Svislé a kompletní konstrukce   0,024

1 014 340236212
Zazdívka otvorů pl do 0,09 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl přes 
100 mm   kus 1,000 0,02391 0,024

6 Úpravy povrch ů, podlahy a osazování výplní   0,008

2 014 612325221
Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na 
stěnách   kus 2,000 0,00376 0,008

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání   0,000

3 013 971033331
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl 
do 150 mm   kus 1,000 0,00000 0,000

4 011 R-9529011 Vyčištění dotčeného místa stavebními úpravami   
soub
or 1,000 0,00004 0,000

99 Přesun hmot   0,000

5 013 997013113
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 
m s použitím mechanizace   t 0,025 0,00000 0,000

6 013 997013501
Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km 
se složením   t 0,025 0,00000 0,000

7 013 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 
1 km   t 0,475 0,00000 0,000

8 013 997013801
Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce 
(skládkovné)   t 0,025 0,00000 0,000

9 011 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m   t 0,031 0,00000 0,000

Celkem   0,00 0,00 0,00 0,031

   Strana 7  z 11



SOUPIS PRACÍ
Stavba:   POTRUBNÍ POŠTA FN OL

Objekt:   BUDOVA G - II.INTERNÍ KLINIKA Objednatel:   FN Olomouc 

Podlaží:  3.NP

Podčást: 7. Oplášt ění SDK pod stropem Zhotovitel:   

JKSO:   Datum:   11.2014

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Dodávka 
celkem

Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 
celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

HSV Práce a dodávky HSV   0,001
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání   0,001

1 011 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m   m2 4,000 0,00004 0,000
94 Lešení a stavební výtahy   0,001

2 003 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou 
v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2   m2 4,000 0,00013 0,001

PSV Práce a dodávky PSV   0,057
763 Konstrukce suché výstavby   0,057

3 763 763131441
SDK podhled desky 2xDF 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil 
CD+UD   m2 4,250 0,02630 0,057
(0,25+0,6)*5,0 4,250

4 763 998763402
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v 
do 12 m   % 0,000 0,00000 0,000

783 Dokon čovací práce - nát ěry   0,000

5 R 783-R-001 Nátěr konstrukcí SDK  v běžném suchém prostředí, otěruvzdorný   m2 4,500 0,00000 0,000

"1x přednátěr zředěnou vnitřní disperzí 8202
"1-2x krycí nátěr 8208 latexovou barvou, ředěnou max. 5-10% vodou   

4,5 4,500

Celkem   0,00 0,00 0,00 0,057

   Strana 8  z 11



SOUPIS PRACÍ
Stavba:   POTRUBNÍ POŠTA FN OL

Objekt:   BUDOVA G - II.INTERNÍ KLINIKA Objednatel:   FN Olomouc 

Podlaží:  3.NP

Podčást: 8. Oplášt ění SDK Zhotovitel:   

JKSO:   Datum:   11.2014

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Dodávka 
celkem

Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 
celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

HSV Práce a dodávky HSV   0,000
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání   0,000

1 011 R-9529011 Vyčištění dotčeného místa stavebními úpravami   
soub
or 1,000 0,00004 0,000

94 Lešení a stavební výtahy   0,000

2 003 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou 
v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2   m2 2,000 0,00013 0,000

PSV Práce a dodávky PSV   0,153
763 Konstrukce suché výstavby   0,153

3 763 763121451
SDK stěna předsazená tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 2xDF 12,5 
TI 50 mm EI 45   m2 2,000 0,02880 0,153
(0,50+0,25*2)*2,0 2,000

4 763 998763402
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v 
do 12 m   % 0,000 0,00000 0,000

783 Dokon čovací práce - nát ěry   0,000

5 R 783-R-001 Nátěr konstrukcí SDK  v běžném suchém prostředí, otěruvzdorný   m2 2,000 0,00000 0,000

"1x přednátěr zředěnou vnitřní disperzí 8202
"1-2x krycí nátěr 8208 latexovou barvou, ředěnou max. 5-10% vodou   

2 2,000

Celkem   0,00 0,00 0,00 0,154

   Strana 9  z 11



SOUPIS PRACÍ
Stavba:   POTRUBNÍ POŠTA FN OL

Objekt:   BUDOVA C - KLINIKA PORODNICKO-GYNEKOLOGIC KÁ Objednatel:   FN Olomouc 

Podlaží:  3.NP

Podčást: 4. Demontáž a zp ětná montáž sk říně Zhotovitel:   

JKSO:   Datum:   11.2014

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Dodávka 
celkem

Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 
celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

PSV Práce a dodávky PSV   0,000
766 Konstrukce truhlá řské   0,000

1 R R-7660001 Demontáž a zpětná montáž skříně hod 3,000 0,00000 0,000

Celkem   0,00 0,00 0,00 0,000

   Strana 10  z 11



SOUPIS PRACÍ
Stavba:   POTRUBNÍ POŠTA FN OL

Objekt:   BUDOVA G - II.INTERNÍ KLINIKA Objednatel:   FN Olomouc 

Podlaží:  3.NP

Podčást: 10. P řemístění SLP zásuvek Zhotovitel:   

JKSO:   Datum:   11.2014

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Dodávka 
celkem

Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 
celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

M Práce a dodávky M   0,000
21-M Elektromontáže   0,000

1 R 210-R-001 Demontáž a zpětná montáž SLP zásuvek ks 2,000 0,00000 0,000

"demontáž, montáž, montážní materiál"   
"včetně vysekání a zapravení drážky v omítce nebo ve zdivu"   

Celkem   0,00 0,00 0,00 0,000

   Strana 11  z 11


